las cuales se les asigna una superficie mínima de 20 m2 y una longitud mínima de frente 

equivalente a 4 m. 

c) Los bienes destinados a unidades funcionales privativas correspondientes a la Etapa 2, 

deberán observar la siguiente unidad mínima: frente mínimo de treinta (30) metros y 

superficie mínima de mil doscientos metros cuadrados (1.200 m2). 

2.2. SECTORIZACIÓN DE LA SUPERFICIE, TIPIFICACIÓN DE INDUSTRIAS A 

ASENTARSE EN CADA SECTOR DE ACUERDO CON SUS GRADOS DE MOLESTIA, 

PELIGROSIDAD Y NECESIDADES. 

El Carácter de la Zona de la totalidad del predio (actual y ampliación) está destinada a la

[...]

Residuos de los aparatos que para funcionar requieren de corriente eléctrica o campos 

electromagnéticos, y de aparatos necesarios para generar, transmitir y medir tales 

corrientes y campos pertenecientes que están destinados a utilizarse con una tensión 

nominal no superior a mil (1.000vw) voltios en corriente alterna y mil quinientos (1.500vw) 

voltios en corriente continua, conforme Ley 14.321. 

➔​ Gestión de los residuos 

Cada empresa contratista o industria que desarrolle actividades dentro del establecimiento 

será responsable de la gestión de sus propios residuos. Deberá garantizar la trazabilidad de